
Petak, 7. lipnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 847 – broj 14

Grad Rijeka
39.

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima
(»Narodne novine« 91/90) i članka 31. Statuta Grada Ri-
jeke (»Službene novine« Županije primorsko-goranske
broj 11/91, 7/94 i 16/94) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na
sjednici 20, svibnja 1996. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju i preimenovanju ulica i trgova

u Gradu Rijeci

Mijenjaju se dosadašnji nazivi sljede ćih ulica i trgova u
Gradu Rijeci:

1.Dio OSJEČKE ULICE	 u JELIĆEVU ULICU
2. Dio ULICE RASTOČINE u LUKAČ IĆEVE STUBE
3. Dio ulice ALEKSANDRA MAMIĆA

u MILANOVIĆEVU ULICU
4. ULICA JOSIPA BRUSI ĆA

u TRG IVANA KOBUČARIĆA
5. Dio ULICE ALDA COLONELLA

u AGATIĆEVU ULICU
6. Prostor ispred crkve

UZNESENJA BLAŽENE DJEVICE
MARIJE	 u PUL VELE CRIKVE
7. Prostor iza kavane »DVA LAVA« u PAVLINSKI TRG

8. Dio ulice J. TRDINE
(Prostor iza robne ku će »VARTEKS«)

u TRG SVETE BARBARE
9. Naziv KOVAČKA ULICA se gasi,

a ostaje • ULICA ŠIME LJUBIĆA
10. Dio Šetališta VLADIMIRA NAZORA
(sjeverni pravac)	 u LORENZOV PROLAZ
11.PARK VLADIMIRA NAZORA

u PARK NIKOLE HOSTA
12. PROSTOR ISPOD STUBA A.
ANĐELOVIĆA (s desne strane
Guvernerove palače)	 u HAUSZMANNOV TRG

Ovo Rješenje stupa na snagu tridesetog dana nakon
objave u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske.

Klasa: 021-06/96-01/75
Ur. broj: 2170/01-10/96-2
Rijeka, 20. svibnja 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić, v.r.


